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Regione Siciliana
Azienda Ospedaliera Papardo

Ctr. Papardo tel.090-3991 Messina
Direzione Generale

Commissario Straordinario
Dr. Paolo La Paglia

e-mail: di.rezi.Qne.gene.rale@aopapardQ.Jt
Tei. Segreteria : 090 3992916 - Fax 0903992914

Messina 19 Giugno 2018

AI Doti. Paolo Cardia
Direttore Sanitario

Alla Dott.ssa Roberta Fedele
Direttore UOC Trasfusionale

Alla Sig. Giuseppa Arnao
Coli. Atnm.vo Direzione Aziendale

Ai Candidati Inseriti in elenco
nei giorni 20 e 21 giugno

Al Dirigente U.C. Personale

LORO SEDI

Oggetto: Rinvio convoca/ioni per i colloqui relativi alla procedura della selezione
interna, per titoli e colloquio, indetta con atto deliberativo n.443 del 10 maggio 2018
- Avviso Pubblico interno per il conferimento di i n c a r i c h i di R . I . D . e di
posizioni o rgan izza t ive - Nuova Convocazione .

Preso atto che i funzionali AGENAS hanno comunicato che prolungheranno la

loro presenza presso questa Azienda Sanitaria lino al 22 giugno p.v.. i colloqui per

l'espletamento della procedura della selezione interna, per t i tol i e colloquio, indetta

con atto deliberativo n.443 del IO maggio 2018 Avviso Pubblico interno per il

conferimento di incarichi dì R.I .D, e di posizioni organizzat ive, già convocati

per il giorno 20 e 21 g iugno 2018 a l l e ore 14.30 sono r i n v i a t i

r i spe t t ivamente al 4 l u g l i o (i c a n d i d a l i del 20 g i u g n o ) e al 5 .UjgiioLJi

candidati del 21 giugno) alle ore 1.4...3JL

[./Ufficio personale avrà carico di esporre a l l ' a lbo az ienda le i n u o v i

ca lendar i dei co l l oqu i .

11 Commissaria Rtraordinario
Dr. Paoni Da Paglia
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Avviso Pubblico Interno per il conferimento degli incarichi di RID e di
Posizioni Organizzative

Convocati giorno 04 LUGLIO ore 14.30

COGNOME E NOME

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ALTAMORE FRANCESCA

ARENA BENEDETTA

BARBERA ANTONIETTA

BERTUCCELLI FRANCESCA

CALORENNI FRANCESCO

CAMMAROTO ROSSANA

CANNAVO' RITA

CARBONE MARIAISABELLA

CARNABUCI CARMELO

CERNUTO SALVATORE

CINGARI GIUSEPPE

COLELLA MIREILLE

COSENTINO MARIA GIUSEPPA

COSTA MARIO

CUIUS IUGULANO SEBASTIANO

CUTUGNO LETTERIO

CUTULI ROSARIO

D'ARRIGO TERESA

DATA DI NASCITA

31/07/1953

25/05/1972

22/09/1953

21/08/1968

09/02/1966

08/04/1980

25/12/1970

28/12/1978

10/08/1972

03/07/1962

04/04/1954

18/04/1958

29/12/1967

11/02/1956

18/02/1959

01/06/1968

17/11/1962

26/02/1967



Avviso Pubblico Interno per il conferimento degli incarichi di RID e di
Posizioni Organizzative

Convocati giorno 5 LUGLIO ore 14.30

COGNOME E NOME

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DE DONNO FILOMENA BRUNA

DE TOMMASO FILIPPA

DELL'ACQUA SALVATORE

DI SIMONE PERRICONE PIETRO ANTONIO

DI STEFANO LUIGI ANTONIO

FARAONE GIUSEPPE

FARAONE MARIA

PINOCCHIO PATRIZIA

FOTI GAETANO

GANGEMI EMANUELE C ARMELO

GEMELLI GIOVANNI

GENOVESE ANTONINO

GENTILE GAETANO

GIANGRECO VINCENZO

GRIMALDI GIUSEPPE

IARIA FELICIA MARIA

DATA DI NASCITA

14/04/1964

04/12/1967

30/10/1954

27/03/1981

12/12/1965

03/10/1956

19/07/1969

11/08/1974

12/07/1963

07/03/1982

10/12/1973

29/09/1956

28/11/1960

19/09/1973

11/05/1964

18/08/1984


